VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO Y JUSTIFICACIÓN DEL MISMO. 

Propuesta Comercial por parte del Proveedor SOPORTE LÓGICO PCM-2482-2019, para la 

vigencia a contratar, ajustado con los incrementos necesarios. 

6.1. Valor del Contrato 

El valor total del contrato es por la suma TREINTA Y TRES MILLONES DOSCIENTOS DIEZ 
MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS ($33.210.957) M/Cte. INCLUIDO IVA. 

6.2. Fuente de los Recursos: 

El valor del contrato resultado del presente proceso se encuentra respaldado por la siguiente 
disponibilidad presupuestal: 

No. De 

CDP 

Fecha de 

CDP 

Dependencia